
Id: 6B2DC747-A422-44F8-B8BF-C9F86D8CA617. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 479/22 

PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn.: 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie, ul. Sikorskiego 3, 70-323 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu 

Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn.: 

Ośrodek Wsparcia dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych, pl. Ojca Jakuba Wujka 6, 71-322 Szczecin, 

składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki nie podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn.: 

Koło Młodych Diabetyków w Szczecinie, ul. J. U. Niemcewicza 39, 71-554 Szczecin, składnik 

majątkowy Urzędu Miasta Szczecin, wykazany w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 - § 3 niniejszego zarządzenia 

nastąpi w oparciu o protokoły zdawczo-odbiorcze, zawierające wykaz przekazanych składników 

majątkowych. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Urzędu Urzędu Miasta 

Szczecin. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 Prezydent Miasta 

 

 

Piotr Krzystek 



Id: 6B2DC747-A422-44F8-B8BF-C9F86D8CA617. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 479/22 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 28 października 2022 r. 

Lp. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy J.m. Ilość 

1 Krzesła ISO 808-0828-06566 szt. 1 

2 Krzesło ISO 808-0828-06565 szt. 1 

3 Krzesło ISO 808-0828-07111 szt. 1 

4 Krzesło ISO 808-0828-05946 szt. 1 

5 Krzesło ISO 808-0828-05603 szt. 1 

6 Krzesło ISO 808-0828-05954 szt. 1 

7 Krzesło ISO 808-0828-05087 szt. 1 

8 Krzesło ISO 808-0828-04185 szt. 1 

9 Krzesło ISO 808-0828-06088 szt. 1 

10 Krzesło ISO 808-0828-06008 szt. 1 

11 Krzesło ISO 808-0828-03552 szt. 1 

12 Krzesło ISO 808-0828-03817 szt. 1 

13 Krzesło ISO 808-0828-03880 szt. 1 

14 Krzesło  808-0828-04019 szt. 1 

15 Krzesło 808-0828-04022 szt. 1 

16 Krzesło 808-0828-04013 szt. 1 

17 Krzesło 808-0828-04002 szt. 1 

18 Krzesło obrotowe 808-0829-06264 szt. 1 

19 Krzesło obrotowe 809-0829-00093 szt. 1 

20 Fotel obrotowy 808-0821-01355 szt. 1 

21 Fotel 808-0821-01356 szt. 1 

22 Fotel 808-0821-01357 szt. 1 

23 Fotel 808-0821-01358 szt. 1 

24 Fotel 808-0821-01359 szt. 1 

25 Stół 808-0841-01245 szt. 1 

26 Szafka  808-0843-01750 szt. 1 

27 Szafka 808-0843-01752 szt. 1 

28 Komoda 808-0844-01417 szt. 1 

29 Komoda 808-0844-01418 szt. 1 

30 Biurko 808-0819-02334 szt. 1 

31 Biurko 808-0819-02335 szt. 1 

32 Biurko 808-0819-02336 szt. 1 

33 Szafa ubraniowa 808-0845-01937 szt. 1 



Id: 6B2DC747-A422-44F8-B8BF-C9F86D8CA617. Podpisany Strona 2 

 

34 Szafa /regał 808-0845-01938 szt. 1 

35 Szafa 808-0845-05280 szt. 1 

36 Szafa 808-0845-01925 szt. 1 

37 Szafka socjalna 808-0843-00457 szt. 1 

38 Szafka komoda 808-0843-02300 szt. 1 

39 Komoda  808-0844-01627 szt. 1 

40 Komoda  808-0844-01224 szt. 1 

41 Komoda  808-0844-01643 szt. 1 

42 Komoda duża 808-0844-08274 szt. 1 

43 Biurko brązowe 808-0819-02048 szt. 1 

44 Biurko 808-0819-01530 szt. 1 

45 Biurko 808-0819-00345 szt. 1 

46 Biurko 808-0819-00397 szt. 1 

47 Biurko 808-0819-01933 szt. 1 

48 Wieszak stojący 808-0815-00268 szt. 1 

49 Wieszak stojący 808-0815-01023 szt. 1 

50 Wieszak stojący 808-0815-01036 szt. 1 

51 Wieszak stojący 808-0815-00027 szt. 1 

52 Wieszak stojący 808-0815-01038 szt. 1 

53 Wieszak stojący 808-0815-01037 szt. 1 

54 Wieszak stojący 808-0815-01022 szt. 1 

55 Wieszak stojący 808-0815-00066 szt. 1 

56 Wieszak stojący 808-0815-00179 szt. 1 

57 lustro 808-0216-01395 szt. 1 

58 lustro 808-0216-01161 szt. 1 

59 Dystrybutor  808-2105-01055 szt. 1 

60 Dystrybutor 808-2105-01059 szt. 1 

61 
Chłodziarka witryna chłodnicza Whirlpool 

ADN 230/1  
809-2109-00034 

szt. 1 

62 
Kuchenka mikrofalowa AMICA 

AMMF20M1W 
809-2107-00010 

szt. 1 

63 Czajnik bezprzewodowy BOSCH 809-2002-00437 szt. 1 

64 Czajnik bezprzewodowy BOSCH 809-2002-00438 szt. 1 

65 Czajnik bezprzewodowy BOSCH 809-2002-00439 szt. 1 

66 Fotel obrotowy  808-0821-01353 szt. 1 

67 Krzesło obrotowy 809-0829-00147 szt. 1 

68 Krzesło obrotowy 809-0829-00059 szt. 1 

69 Krzesło obrotowy 808-0829-06066 szt. 1 

70 Krzesło konferencyjne 808-0828-04018 szt. 1 



Id: 6B2DC747-A422-44F8-B8BF-C9F86D8CA617. Podpisany Strona 3 

 

71 Krzesło konferencyjne 808-0828-03988 szt. 1 

72 Krzesło konferencyjne 808-0828-04020 szt. 1 

73 Krzesło  808-0828-04785 szt. 1 

74 Krzesło 808-0828-04824 szt. 1 

75 Krzesło 808-0828-04842 szt. 1 

76 Krzesło 808-0828-04825 szt. 1 

77 Ekspres do kawy 808-2104-01038 szt. 1 

78 Flaga na maszt Polski 809-0204-00183 szt. 1 

79 Flaga na maszt Szczecina 809-0204-00177 szt. 1 

80 Flaga na maszt Ukrainy 809-0204-00176 szt. 1 

81 Flaga na maszt Polski 809-0204-00184 szt. 1 

82 Flaga na maszt Szczecina 809-0204-00178 szt. 1 

83 Flaga na maszt Ukrainy 809-0204-00190 szt. 1 

84 Flaga Polski do stojaka gabinetowego 808-0204-05479 szt. 1 

85 Godło Polski 808-0207-00120 szt. 1 

86 Popielnica stojąca 808-1006-00031 szt. 1 

87 Popielnica stojąca 808-1006-01001 szt. 1 

88 Regał  809-0836-00328 szt. 1 

89 Regał 809-0836-00329 szt. 1 

90 Regał 809-0836-00330 szt. 1 

91 Regał 809-0836-00331 szt. 1 

92 Regał 809-0836-00332 szt. 1 

93 Regał 809-0836-00333 szt. 1 

94 Regał 809-0836-00334 szt. 1 

95 Regał 809-0836-00335 szt. 1 

96 Regał 809-0836-00336 szt. 1 

97 Regał 809-0836-00337 szt. 1 

98 Grzejnik elektryczno- olejowy 808-2004-00039 szt. 1 

99 
Stoense Dyw Kr Wł 200x300 

Średnioszary 
809-0202-00197 szt. 1 

100 Strandmon So3 Nordvalla Ciemnoszary 809-0810-00413 szt. 1 

101 Rigga Wieszak Na Ubrania Biały 809-0815-00137 szt. 1 

102 
Lagkapten Blat 120x60 

Jasnoniebieskii+Adils Noga Biały (4 Szt.) 
809-0819-00270 szt. 1 

103 
Micke Biur 105x50 Dab Bejcowany Na 

Biało 
809-0819-00271 szt. 1 

104 
Strandmon N Fotel Nordvalla 

Ciemnoszary 
809-0821-00111 szt. 1 

105 
Strandmon N Fotel Nordvalla 

Ciemnoszary 
809-0821-00112 szt. 1 

106 Strandmon  N Fotel Skiftebo Żółty 809-0821-00113 szt. 1 



Id: 6B2DC747-A422-44F8-B8BF-C9F86D8CA617. Podpisany Strona 4 

 

107 Strandmon N Fotel Skiftebo Żółty 809-0821-00114 szt. 1 

108 
Mammut N Krzesełko Dziec Do 

Wewnątrz/Na Zewnątrz/N 
809-0828-00926 szt. 1 

109 
Mammut N Krzesełko Dziec Do 

Wewnątrz/Na Zewnątrz/N 
809-0828-00927 szt. 1 

110 
Mammut N Krzesełko Dziec Do 

Wewnątrz/Na Zewnątrz/N 
809-0828-00928 szt. 1 

111 
Mammut N Krzesełko Dziec Do 

Wewnątrz/Na Zewnątrz/N 
809-0828-00930 szt. 1 

112 
Mammut N Krzesełko Dziec Do 

Wewnątrz/Na Zewnątrz/N 
809-0828-00931 szt. 1 

113 
Mammut N Krzesełko Dziec Do 

Wewnątrz/Na Zewnątrz/N 
809-0828-00932 szt. 1 

114 
Mammut N Krzesełko Dziec Do 

Wewnątrz/Na Zewnątrz/N 
809-0828-00933 szt. 1 

115 
Mammut N Krzesełko Dziec Do 

Wewnątrz/Na Zewnątrz/N 
809-0828-00934 szt. 1 

116 
Mammut N Krzesełko Dziec Do 

Wewnątrz/Na Zewnątrz/N 
809-0828-00935 szt. 1 

117 
Mammut N Krzesełko Dziec Do 

Wewnątrz/Na Zewnątrz/N 
809-0828-00936 szt. 1 

118 
Mammut N Krzesełko Dziec Do 

Wewnątrz/Na Zewnątrz/N 
809-0828-00937 szt. 1 

119 
Mammut N Krzesełko Dziec Do 

Wewnątrz/Na Zewnątrz/N 
809-0828-00938 szt. 1 

120 
Orff Jall N Ram Krz Obr Czarny+Orf Jall 

Siedzisko Czarny Vissle Niebieski 
809-0829-00961 szt. 1 

121 
Flintan N Krz Biur Czarny+Flintan Pd2 

Czarny 
809-0829-00962 szt. 1 

122 Kallax Regał 77x147 Biały 809-0836-00324 szt. 1 

123 Kallax Regał 77x147 Biały 809-0836-00325 szt. 1 

124 Kallax Regał 42x112 Biały 809-0836-00326 szt. 1 

125 Kallax Regał 42x112 Biały 809-0836-00327 szt. 1 

126 Mammut N Stolik Dziec.77x55 W/Z B 809-0839-00099 szt. 1 

127 Mammut N Stolik Dziec.77x55 W/Z B 809-0839-00100 szt. 1 

128 Mammut N Stolik Dziec.77x55 W/Z B 809-0839-00101 szt. 1 

129 
Eket Sza Drz/2 Pół 35x25x70 Biały + Eket 

Nog Regul Metal 4szt. 
809-0843-00650 szt. 1 

130 
Eket Szaf 35x25x35 Jasnoszary+ Eket 

Moc Łacz 12szt. 
809-0843-00651 szt. 1 

131 
Eket Szaf 35x25x35 Dab Bejcowany Na 

Biało 
809-0843-00652 szt. 1 

132 Kalas Nn Kpl Sztuc 18s Różne  Kolory 809-2102-00114 szt. 1 

133 Plufsig Skl Mat Gim 78x185 Niebieski 809-2200-00388 szt. 1 

134 Plufsig Skl Mat Gim 78x185 Niebieski 809-2200-00389 szt. 1 

135 Plufsig Skl Mat Gim 78x185 Niebieski 809-2200-00390 szt. 1 



Id: 6B2DC747-A422-44F8-B8BF-C9F86D8CA617. Podpisany Strona 5 

 

136 Duktig N Kuch Zab 72x40x109 Brzoza 809-2200-00391 szt. 1 

137 Bagis Wiesz W/Z 4 Pack Biały 809-2200-00392 szt. 1 

138 Bagis Wiesz W/Z 4 Pack Biały 809-2200-00393 szt. 1 

139 Bagis Wiesz W/Z 4 Pack Biały 809-2200-00394 szt. 1 

140 Bagis Wiesz W/Z 4 Pack Biały 809-2200-00395 szt. 1 

141 Bagis Wiesz W/Z 4 Pack Biały 809-2200-00396 szt. 1 

142 Bagis Wiesz W/Z 4 Pack Biały 809-2200-00397 szt. 1 

143 Bagis Wiesz W/Z 4 Pack Biały 809-2200-00398 szt. 1 

144 Bagis Wiesz W/Z 4 Pack Biały 809-2200-00399 szt. 1 

145 Bagis Wiesz W/Z 4 Pack Biały 809-2200-00400 szt. 1 

146 Bagis Wiesz W/Z 4 Pack Biały 809-2200-00401 szt. 1 

147 
Duktig Zabaw Serw 8 Tal/Mis Różne 

Kolory 
809-2200-00402 szt. 1 

148 Bygglek Zest Lego 201 Szt. Różne Kolory 809-2200-00403 szt. 1 

149 Bygglek Zest Lego 201 Szt. Różne Kolory 809-2200-00404 szt. 1 

150 
Mala N Papier Różne Kolory/Różne 

Rozmiary 
809-2200-00405 szt. 1 

151 
Mala N Papier Różne Kolory/Różne 

Rozmiary 
809-2200-00406 szt. 1 

152 
Mala N Papier Różne Kolory/Różne 

Rozmiary 
809-2200-00407 szt. 1 

153 
Mala N Papier Różne Kolory/Różne 

Rozmiary 
809-2200-00408 szt. 1 

154 
Mala N Papier Różne Kolory/Różne 

Rozmiary 
809-2200-00409 szt. 1 

155 Mala Kredki Swiec Różne Kolory 12 Szt. 809-2200-00410 szt. 1 

156 Mala Kredki Swiec Różne Kolory 12 Szt. 809-2200-00411 szt. 1 

157 Mala Kredki Swiec Różne Kolory 12 Szt. 809-2200-00412 szt. 1 

158 Mala Kredki Swiec Różne Kolory 12 Szt. 809-2200-00413 szt. 1 

159 Mala Kredki Swiec Różne Kolory 12 Szt. 809-2200-00414 szt. 1 

160 Mala Kredki Swiec Różne Kolory 12 Szt. 809-2200-00415 szt. 1 

161 Mala Kredki Swiec Różne Kolory 12 Szt. 809-2200-00416 szt. 1 

162 Mala Kredki Swiec Różne Kolory 12 Szt. 809-2200-00417 szt. 1 

163 Mala Kredki Swiec Różne Kolory 12 Szt. 809-2200-00418 szt. 1 

164 Mala Kredki Swiec Różne Kolory 12 Szt. 809-2200-00419 szt. 1 

165 Mala Flam Różne Kolory 24 Szt. 809-2200-00420 szt. 1 

166 Mala Flam Różne Kolory 24 Szt. 809-2200-00421 szt. 1 

167 Mala Flam Różne Kolory 24 Szt. 809-2200-00422 szt. 1 

168 Mala Flam Różne Kolory 24 Szt. 809-2200-00423 szt. 1 

169 Mala Flam Różne Kolory 24 Szt. 809-2200-00424 szt. 1 

170 
Mala Farb Fluor/Brok Różne Kolory 8 

Szt. 
809-2200-00425 szt. 1 



Id: 6B2DC747-A422-44F8-B8BF-C9F86D8CA617. Podpisany Strona 6 

 

171 
Mala Farb Fluor/Brok Różne Kolory 8 

Szt. 
809-2200-00426 szt. 1 

172 
Mala Farb Fluor/Brok Różne Kolory 8 

Szt. 
809-2200-00427 szt. 1 

173 
Mala Farb Fluor/Brok Różne Kolory 8 

Szt. 
809-2200-00428 szt. 1 

174 
Mala Farb Fluor/Brok Różne Kolory 8 

Szt. 
809-2200-00429 szt. 1 

175 Mala Nnn Rol Pap Do Rys 30 M 809-2200-00430 szt. 1 

176 Mala Nnn Rol Pap Do Rys 30 M 809-2200-00431 szt. 1 

177 Mala Nnn Rol Pap Do Rys 30 M 809-2200-00432 szt. 1 

178 Mala N  Uchwyt  Na  Papier Z Poj 809-2200-00433 szt. 1 

179 
Underhalla Zest. Kloc 40 Szt. 

Wielobarwny 
809-2200-00434 szt. 1 

180 
Underhalla Zest. Kloc 40 Szt. 

Wielobarwny 
809-2200-00435 szt. 1 

181 Lillabo N Kolejka 50 Szt 809-2200-00436 szt. 1 

182 Lillabo Ciężarówki Różne Kolory 3 Szt. 809-2200-00437 szt. 1 

183 Lillabo Ciężarówki Różne Kolory 3 Szt. 809-2200-00438 szt. 1 

184 Lillabo Ciężarówki Różne Kolory 3 Szt. 809-2200-00439 szt. 1 

185 Mula Nn Układanka Wielobarwny/Buk 809-2200-00440 szt. 1 

186 Mula Nn Układanka Wielobarwny/Buk 809-2200-00441 szt. 1 

187 Lustigt Strzałki 809-2200-00442 szt. 1 

188 
Boll Tokig N Pliszak Piłeczka 

Tenisowa/Żółty 
809-2200-00443 szt. 1 

189 Sparka Pluszak Piłka Nożna/Zielony 809-2200-00444 szt. 1 

190 
Diktig Zestaw Do Pizzy 24s 

Pizza/Wielobarwny 
809-2200-00445 szt. 1 

191 Mula N Dzwig Z Kolc Wielobarwny/Buk 809-2200-00446 szt. 1 

192 Mula Skrzyn-Puzzle Wielobarwny 809-2200-00447 szt. 1 

193 Mala N Kreda Różne Kolory 9szt. 809-2200-00448 szt. 1 

194 Mala N Kreda Różne Kolory 9szt. 809-2200-00449 szt. 1 

195 Mala N Kreda Różne Kolory 9szt. 809-2200-00450 szt. 1 

196 Mala N Kreda Różne Kolory 9szt. 809-2200-00451 szt. 1 

197 Mala N Kreda Różne Kolory 9szt. 809-2200-00452 szt. 1 

198 Inner N Podu Wew 50x50 Biały 809-2200-00453 szt. 1 

199 Inner N Podu Wew 50x50 Biały 809-2200-00454 szt. 1 

200 Inner N Podu Wew 50x50 Biały 809-2200-00455 szt. 1 

201 Sanela Nn Posz 50x50 Czerwony 809-2200-00457 szt. 1 

202 Sanela Nn Posz 50x50 Czerwony 809-2200-00459 szt. 1 

203 Drona Pud 33x38x333 Biały/Czarny Wzór 809-2200-00460 szt. 1 

204 Drona Pud 33x38x333 Biały/Czarny Wzór 809-2200-00461 szt. 1 



Id: 6B2DC747-A422-44F8-B8BF-C9F86D8CA617. Podpisany Strona 7 

 

205 Drona Pud 33x38x333 Biały/Czarny Wzór 809-2200-00462 szt. 1 

206 Drona Pud 33x38x333 Biały/Czarny Wzór 809-2200-00463 szt. 1 

207 Drona Pud 33x38x333 Biały/Czarny Wzór 809-2200-00464 szt. 1 

208 Drona Pud 33x38x333 Biały/Czarny Wzór 809-2200-00465 szt. 1 

209 Drona  N Pud 33x38x333 Jasnoróżowy 809-2200-00466 szt. 1 

210 Drona  N Pud 33x38x333 Jasnoróżowy 809-2200-00467 szt. 1 

211 Drona  N Pud 33x38x333 Jasnoróżowy 809-2200-00468 szt. 1 

212 Drona  N Pud 33x38x333 Jasnoróżowy 809-2200-00469 szt. 1 

213 Drona  N Pud 33x38x333 Jasnoróżowy 809-2200-00470 szt. 1 

214 Drona  N Pud 33x38x333 Jasnoróżowy 809-2200-00471 szt. 1 

215 Sanela Nn Posz 50x50 Czerwony 809-2200-00472 szt. 1 

216 Lack Stoł 2s Szary 809-0839-00102 szt. 1 



Id: 6B2DC747-A422-44F8-B8BF-C9F86D8CA617. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 479/22 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 28 października 2022 r. 

Lp. 
Nazwa składnika 

majątkowego 
Nr inwentarzowy J.m. Ilość 

1 Stół 808-0841-00049 szt. 1 

2 Stół 808-0841-00052 szt. 1 

3 Stół 808-0841-00050 szt. 1 

4 Stół biurowy 808-0841-01006 szt. 1 

5 Stół konferencyjny 808-0841-01076 szt. 1 

6 Krzesła ISO 808-0828-06555 szt. 1 

7 Krzesła ISO 808-0828-06558 szt. 1 

8 Krzesła ISO 808-0828-06568 szt. 1 

9 Krzesła ISO 808-0828-06567 szt. 1 

10 Krzesła ISO 808-0828-06557 szt. 1 

11 Krzesło ISO 808-0828-05525 szt. 1 

12 Krzesło ISO 808-0828-06552 szt. 1 

13 Krzesło ISO 808-0828-06560 szt. 1 

14 Krzesło ISO 808-0828-06564 szt. 1 

15 Krzesło ISO 808-0828-06550 szt. 1 

16 Krzesło ISO 808-0828-05930 szt. 1 

17 Krzesło ISO 808-0828-05993 szt. 1 

18 Krzesło ISO 808-0828-05992 szt. 1 

19 Krzesło ISO 808-0828-05328 szt. 1 

20 Krzesło ISO 808-0828-05995 szt. 1 

21 Krzesło ISO 808-0828-05997 szt. 1 

22 Krzesło ISO 808-0828-06553 szt. 1 

23 Krzesło ISO 808-0828-04371 szt. 1 

24 Krzesło ISO 808-0828-00984 szt. 1 

25 Krzesło ISO 808-0828-00952 szt. 1 

26 Krzesło ISO 808-0828-05604 szt. 1 

27 Krzesło ISO 808-0828-04368 szt. 1 

29 Krzesło ISO 808-0828-03532 szt. 1 

30 Krzesło ISO 808-0828-03753 szt. 1 

31 Krzesło ISO 808-0828-06559 szt. 1 

32 Krzesło ISO 808-0828-05955 szt. 1 

33 Krzesło ISO 808-0828-05956 szt. 1 

34 Krzesło ISO 808-0828-03879 szt. 1 

35 Krzesło ISO 808-0828-06009 szt. 1 

36 Krzesło ISO 808-0828-06010 szt. 1 

37 Krzesło ISO 808-0828-08293 szt. 1 

38 Fotel obrotowy  808-0821-01354 szt. 1 

39 Szafka 808-0843-01751 szt. 1 

40 Komoda 808-0844-01416 szt. 1 

41 Komoda 808-0844-01419 szt. 1 

42 Szafa  808-0845-05782 szt. 1 

43 Szafa 808-0845-06016 szt. 1 



Id: 6B2DC747-A422-44F8-B8BF-C9F86D8CA617. Podpisany Strona 2 

 

44 Szafa 808-0845-05120 szt. 1 

45 Szafa 808-0845-05754 szt. 1 

46 Szafa 808-0845-05137 szt. 1 

47 Szafa 808-0845-00542 szt. 1 

48 Szafa/regał szary 808-0836-01096 szt. 1 

49 Szafa/regał szary 808-0836-01097 szt. 1 

50 Szafa żaluzja 808-0845-01330 szt. 1 

51 Komoda  808-0844-01053 szt. 1 

52 Biurko 808-0819-01266 szt. 1 

53 Biurko 808-0819-01262 szt. 1 

54 Biurko 808-0819-02366 szt. 1 

55 Biurko 808-0819-02335 szt. 1 

56 Biurko 808-0819-02695 szt. 1 

57 Biurko 808-0819-02036 szt. 1 

58 Biurko 808-0819-01935 szt. 1 

59 Biurko  808-0819-00296 szt. 1 

60 Biurko  808-0819-00202 szt. 1 

61 Biurko/pomocnik 808-0819-02851 szt. 1 

62 Biurko/pomocnik 808-0819-01577 szt. 1 

63 
Biurko/pomocnik/ 

przystawka 
808-0804-00006 

szt. 1 

64 Stolik komputerowy 808-0839-00234 szt. 1 

65 Stolik komputerowy 808-0839-00240 szt. 1 

66 Stolik komputerowy 808-0839-00250 szt. 1 

67 Stolik komputerowy 808-0839-00452 szt. 1 

68 
Stolik komputerowy z 

półką  

808-0839-00461 

808-0833-00022 

szt. 1 

69 Wieszak stojący 808-0815-00171 szt. 1 

70 Stolik  808-0839-01397 szt. 1 

71 Stolik 808-0839-00716 szt. 1 

72 Szafka  808-0843-01800 szt. 1 

73 Szafka  808-0843-00147 szt. 1 

74 Szafka  808-0843-00105 szt. 1 

75 Szafka  808-0843-01890 szt. 1 

76 Szafka  808-0843-02455 szt. 1 

77 Siedzisko 808-0832-00020 szt. 1 

78 Siedzisko 808-0832-01004 szt. 1 

79 Siedzisko 808-0832-00074 szt. 1 



Id: 6B2DC747-A422-44F8-B8BF-C9F86D8CA617. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 479/22 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 28 października 2022 r. 

Lp. 
Nazwa składnika 

majątkowego 
Nr inwentarzowy J.m. Ilość Uwagi 

1 
Projektor Epson  Typ 

EM-PDM1   
662-0167-01107 szt. 1 

kabel 

zasilający, 

pilot, 

pokrowiec 

 


